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جناب آقای مهندس علی علوی و سرکار خانم
خانواده محترم علوی          
درگذشت پدر بزرگوارتان 

شادروان آقای عباس علوی
  را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده 
ما را نیز در غم خود شریک بدانید.

عماد مبینی و بانو

 در ارزیابی عملکرد روابط عمومی های
 صنعت گاز کشور:

روابط عمومی شرکت گاز 
خراسان جنوبی رتبه دوم 

کشور را کسب کرد

در ارزیابی عملکرد شرکت های تابعه شرکت ملی گاز ایران، روابط 
عمومی شرکت گاز استان خراسان جنوبی موفق به کسب رتبه 
دوم کشوری بین شرکت های گازی استان های کم برخوردار 
شد.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان جنوبی، 
عباس اعظمی رئیس روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران در این 
نشست گفت: ارائه گزارش ارزیابی عملکرد روابط عمومی ها در 
بخش های مختلف که طی ۶ ماه بازنگری شد، نشان از تلاش این 
عزیزان در ارائه درست و مطلوب حقایق در عرصه صنعت گاز و 

گازرسانی داشت.
وی افزود: برای تولید محتوا در زمینه مدیریت مصرف و مصرف 
بهینه، تعامل بیش از پیش دست اندرکاران در این خصوص 
برای زمستان پیش رو الزامی است؛ ضمن آن که باید درباره 
هنر اطلاع رسانی و راه های متنوع سازی آن نیز در این زمینه، 
آگاهی کامل داشته باشیم.اعظمی خلق ایده ارزیابی را که توسط 
مدیرکل روابط عمومی وزارت نفت مطرح و از سوی مدیرعامل 
شرکت ملی گاز ایران پیگیری شد، بسیار مثبت و سازنده اعلام 
و اظهار کرد: این دولت خوشبختانه به موضوع افکار عمومی 
و امیدآفرینی در میان مردم بسیار اعتقاد دارد و ما با استفاده از 
همین شاخص برتر، باید تمام تلاش خود را به کار گیریم تا زحمات 
نادیده تلاشگران صنعت گاز در عرصه خدمت رسانی به مردم را 

در معرض دید همگان بگذاریم.
در ادامه مراسم، حمید ضیایی پرور، مشاور رئیس روابط عمومی 
شرکت ملی گاز ایران و یکی از داوران ارزیابی مدنظر، بیانیه 
مربوط به شاخص های اعلامی در انتخاب روابط عمومی های 
برتر را مطرح کرد و گفت: این ارزیابی در ۱۲ محور و ۵۶ شاخص 
انجام شد و حدود ۲۷ هزار اثر رسیده، بررسی و ارزیابی و شرکت 
گاز استان خراسان جنوبی موفق به کسب رتبه دوم در بخش 
شرکت های استانی کم برخوردار شد.شایان ذکر است که نشست 
دو روزه روابط عمومی های شرکت های تابعه شرکت ملی گاز 
ایران روز های سه شنبه و چهارشنبه )۲۸ و ۲۹ شهریور( در سالن 
شهید رجایی و با حضور تعدادی از مدیران ارشد این شرکت و 

مدیرکل روابط عمومی وزارت نفت برگزار شد.

جزئیات جدید از جلسه دفاع غیرقانونی محکوم امنیتی در دانشگاه تهران 

ــال  ــه و در آســـتـــانـــه آغـــــاز س ــت ــذش هــفــتــه گ
تحصیلی، انتشار فیلمی از جلسه دفاع پایان نامه 
»لیلا حسین زاده« محکوم امنیتی در دانشکده 
علوم اجتماعی دانشگاه تهران که با ظاهری 
نامتعارف، پایان نامه خود را به قاضی محمد و جعفر 

پیشه وری دو نفر از سران تجزیه طلب در گذشته 
تقدیم کرد، واکنش هایی را در بین افکار عمومی 
و به خصوص جامعه علمی و دانشگاهی کشور 
در پی داشت.به گزارش تسنیم، دانشگاه تهران 
با ارسال توضیحاتی اعلام کرد که فرد مذکور بر 
اســاس رأی کمیسیون مــوارد خاص دانشگاه 
ــاه ۱40۲، بــه دو علت  مــورخ ۱4 شهریور م
»اتمام سنوات مجاز تحصیل« و »عدم ثبت نام در 
نیمسال دوم سال تحصیلی ۱40۲ – ۱40۱« 
ــت؛ لــذا برگزاری  از تحصیل محروم شــده اس
جلسه پرحاشیه اخیر، فاقد مجوز قانونی بوده و 
از اساس موضوعیت نداشته است. این محکوم 
امنیتی در روزی که به دانشگاه مراجعه می کند، 
به قصد انجام کارهای آموزشی وارد دانشگاه می 
شود. رئیس دانشکده علوم اجتماعی از برگزاری 
جلسه نمایشی وی  بی خبر بوده و در شرایطی 

که  هنوز اخراجی بودن این دانشجو به وی اعلام 
نشده، به این فرد اجازه حضور در دانشکده داده 
می شود.تسنیم نوشت:طبق اخبار منابع آگاه، 
این دانشجوی  اخراجی با هماهنگی سه تن از 
استادان خود این جلسه را ترتیب می دهد و این 
افراد پس از بیان سخنان تجزیه طلبانه از سوی 
وی، در جلسه مذکور به  تذکر لفظی بسنده می 
کنند و جلسه را ادامــه می دهند که در پی این 
اقدام، دو تن از این استادان یعنی مهراد عربستانی 
و زهره انواری از عضویت هیئت علمی دانشگاه 
تهران تعلیق و پرونده آن ها برای بررسی بیشتر 
و حکم نهایی به هیئت انتظامی دانشگاه ارجاع 

شده است.

 اعتراض 53 استاد دانشگاه    
 در پی این ماجرا، ۵3 تن از استادان دانشکده 

علوم اجتماعی دانشگاه تهران نیز با صدور بیانیه 
ای به این وقایع اعتراض و تاکید کردند که »حمایت 
از تجزیه طلبی و تروریسم، جایی در میان گفتار 
علمی ندارد.«در بخشی از این بیانیه آمده است: 
»اخیراً ویدئویی از جلسه ای در دانشکده علوم 
اجتماعی دانشگاه تهران در فضای مجازی منتشر 
شد که در آن یکی از دانشجویان سابق دانشکده، 
با ظاهری نامناسب تلاش کرده است تا با فریب 
و استفاده ابزاری از تریبون دانشگاه، سخنانی 
را بر زبان براند که خلاف مصالح ملی و شئون 
دانشگاه و در راستای اهداف دشمنان ملت است. 
ما اعضای هیئت علمی دانشکده علوم اجتماعی، 
ضمن محکوم کردن این اقدام، اعلام می داریم که 
یکپارچگی سرزمینی، امنیت ملی و پاسداری از 
ارزش های ملی و اسلامی، فصل مشترک تمامی 

اساتید با هر نوع تفکر سیاسی است.«

انتخاب 4 عضو جدید هیئت عالی 
نظارت بر سیاست های کلی نظام 

مجمع تشـخیص مصلحـت نظام تشـکیل جلسـه 
داد و عـلاوه بـر انتخـاب 4 عضـو جدیـد هیئـت 
عالـی نظـارت، مـواد ۲۲ و ۶۶ از مصوبـه مجلس 
درخصوص طـرح بانک مرکـزی را که مـورد ایراد 
شـورای نگهبان واقع شـده بـود، بررسـی کرد.به 
گـزارش فارس،آیـت ا... آملـی لاریجانـی پیـش 
از دسـتور جلسـه در سـخنانی بـه افزایـش تعـداد 
اعضـای هیئـت عالـی نظـارت بـر حسـن اجـرای 
سیاسـت هـای کلـی نظـام اشـاره کـرد و افـزود: 
آییـن نامـه جدیـد هیئـت عالـی نظـارت بـه تاییـد 
مقـام معظـم رهبـری رسـیده و طبـق آن روسـای 
سـه قـوه بـه اعضـای هیئـت عالـی نظـارت اضافه 
شـده انـد. رئیـس مجمـع تشـخیص مصلحـت 
نظـام گفـت: بـر اسـاس آییـن نامـه جدیـد تعـداد 
اعضـای هیئت عالـی نظارت بـه ۲4 نفـر افزایش 
پیدا کرده اسـت که به غیـر از رئیـس هیئت عالی 
نظـارت و دبیر مجمـع کـه دبیرهیئت نیز هسـت، 
روسـای سـه قـوه هـم بـه ایـن جمـع افـزوده شـده 
انـد. در ایـن جلسـه هفـت نفـر )آقایـان غلامرضـا 
آقـازاده – محسـن رضایـی – محسـن اراکـی – 
محمد حسـین صفارهرنـدی – احمـد وحیدی – 
محمد باقری و محمدرضا عـارف( برای عضویت 
در هیئـت عالـی نظـارت مطرح شـدند کـه پس از 
رای گیـری، آقایـان باقـری، رضایـی، آقـازاده و 
صفارهرنـدی با نظـر اکثریت آرا بـه جمع اعضای 
هیئـت عالـی نظـارت اضافـه شـدند.در ادامـه 
جلسـه، مـاده ۲۲ مصوبـه مجلـس در خصـوص 
بانـک مرکـزی )هیئـت هـای انتظامـی بانـک 
مرکزی( کـه بـرای بررسـی بیشـتر به کمیسـیون 

مشـترک ارجـاع شـده بـود، در دسـتور صحـن 
مجمع قـرار گرفت. ابتدا محسـن رضایـی رئیس 
کمیسـیون اقتصادی، بازرگانی و اداری مجمع، 
گزارش جلسه مشـترک دو کمیسیون اقتصادی 
و حقوقی مجمع در خصـوص این ماده را مطرح و 
دانش جعفری نیـز توضیحاتی در خصوص جمع 
بنـدی این دو کمیسـیون ارائـه کرد و پـس از بیان 
نظـرات برخـی اعضای مجمـع، موضـوع نیازمند 
بررسـی و دقـت بیشـتر تشـخیص داده و بـرای 
بررسـی بیشـتر و تصمیـم جامع تـر به کمیسـیون 
مشـترک اقتصادی و حقوقی ارجاع شـد. مجمع 
تشـخیص مصلحـت نظـام سـپس مـاده ۶۶ ایـن 
مصوبـه کـه از مـوارد اختلافـی میـان مجلـس و 
شـورای نگهبان است و اشـعار می دارد  مفاد این 
قانـون مـادام کـه در قوانین بعـدی به طـور صریح 
نسـخ یـا اصـلاح نشـده باشـد، معتبرخواهـد بود، 
در دسـتور قـرار گرفـت. اعضـای مجمـع نظـرات 
خـود را در ایـن خصـوص بیـان کردنـد، سـپس 
مصلحـت مدنظـر مجلـس بـه رای گذاشـته شـد 
کـه اعضـای مجمـع آن را تصویـب نکردنـد.در 
ادامـه جلسـه پیشـنهادهایی نیـز از سـوی برخـی 
اعضـای مجمـع ارائـه شـد از جملـه »مفـاد ایـن 
قانـون مـادام کـه در قوانیـن بعـدی بـدون ذکـر 
شناسـه تخصصی آن نسـخ یا اصلاح نشـده باشد 
معتبر خواهد بود« مطرح شـد که این پیشنهادها 
نیـز بـه تصویـب نرسـید. بنابرایـن، مـاده مذکـور 
که مـورد ایراد شـورای نگهبـان از نظـر مغایرت با 
قانون اساسـی قرار گرفته بود، از مصوبه مجلس 

حـذف مـی شـود.

وعده قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی:

قیمت گوشت از اواسط آبان به ثبات می رسد
قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی در امور 
تجارت و تنظیم بــازار گفت: با واردات 
روزانه ۱۵0 تن گوشت قرمز قیمت آن تا 

اواسط آبان به ثبات می رسد.
به گزارش خبرگزاری فارس، علیرضا 
یک  شبکه  اقتصاد  میز  در  پیمان پاک 
ــاره بــازار گوشت اعــلام کــرد: برای  درب
تنظیم بــازار گوشت قرمز روزانــه ۱۵0 
تن گوشت وارداتــی عرضه می شود که 
۹0 درصــد آن از طریق فروشگاه های 
زنجیره ای و حدود ۱0 درصد آن یعنی 
۱۵ تن از طریق میادین میوه و تره بار 

سطح شهر عرضه می شود.
ــا عــرضــه مـــداوم گوشت  ــزود: ب ــ وی اف
ــی پیش بینی می کنیم تا اواخر  واردات
مهر یا اواسط آبان بازار گوشت به ثبات 
و به اندازه قیمت سال گذشته برسد که 
براساس آن قیمت لاشه عمده فروشی 
ــزار تومان و برای  330 ه به کیلویی 
خرده فروش به 3۸0 هزار تومان خواهد 
رسید و در میان مدت نیز پرواربندی دام 

داخلی باید رونق بگیرد.
به گــزارش خبرگزاری صــدا و سیما، 
پیمان پاک همچنین درباره انتقاد به این 
که چرا به جای حمایت از تولید داخلی 
دام، اقدام به واردات گوشت می کنید، 
اظهار کرد: اگر اعداد را مقایسه کنیم 
سالانه ۸ میلیارد دلار صرف واردات 
نــهــاده مــی شــود. در حالی کــه میزان 
واردات گوشت انجام شده کمتر از ۵0 
درصد   ۲ از  کمتر  یعنی  دلار  میلیون 

ارزش نهاده است.
ــزود: باید تحولاتی ایجاد شود.  وی اف
در صنعت مرغ ۸0 درصد این صنعت 
وابسته بــه واردات اســـت، انــگــار یک 
صنعت مونتاژکاری است و باید تحولی 

در سبد پروتئین جامعه ایجاد شود که 
وزارت جهاد کشاورزی کار می کند، اما 
۹0 درصد ارز کشور به سمت واردات 

نهاده های تولید می رود.
پیمان پاک درباره توزیع گوشت وارداتی 
گفت: عــلاوه بر تهران در استان های 
البرز، قم و خراسان رضوی هم توزیع 
گوشت وارداتـــی انجام می شود البته 
استان تهران خودش تولیدکننده نیست 
و واردکننده دام از استان های مجاور 
است که اگر نیاز استان از واردات تامین 
شــود فشاری به تقاضای مــازاد دیگر 

استان ها وارد نمی شود.
ــزارش  ــ ــق گ ــب ــت ط ــ ــر اس ــ ــان ذک ــایـ شـ
خبرآنلاین، با برنامه ریزی وزارت جهاد 
ــرای تنظیم بــازار گوشت  کــشــاورزی ب
گوسفندی توزیع این محصول با نرخ 
مصوب آغاز شده است. بر این اساس، 

هر کیلوگرم گوشت گوسفندی تنظیم 
ــرانــی بــه صــورت  بـــازاری خــارجــی و ای
شقه خارجی با نــرخ هــای ۲۸۲ هزار 
تومان در میادین میوه و تره بار و 3۱۶ 
هزار تومان در برخی از فروشگاه های 
زنجیره ای)بسته بندی شده( در حال 
کیلوگرم  یک  همچنین  ــت.  اس توزیع 
ران )بــدون دنــده( گوسفندی خارجی 
و ایرانی 3۷0 هــزار تومان، سردست 
3۱۷ هزار  ــزار تومان و شقه  3۵0 ه
تومان در بسته بندی بشقابی با نرخ های 

مصوب یاد شده به فروش می رسد.
نیز  آزاد  بـــازار  در  گوسفندی  گوشت 
هر  و  ــرده  کـ تجربه  را  قیمت  کــاهــش 
کیلوگرم شقه گوسفندی با حدود 40 
هــزار تومان کاهش قیمت در میادین 
بهمن تهران در مــحــدوده 400 هزار 

تومان به فروش می رسد.


